

SHA Management ApS

Poststien 4

8700 Horsens

CVR-nr. 36 49 35 77

Årsrapport for 2015

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/04 2016

Søren Hvid Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2015	7
Balance 31. december 2015	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHA Management ApS
Poststien 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 49 35 77
Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Stiftet: 19. januar 2015
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Hvid Antonsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 98.620, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 148.620.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		816.042
Personaleomkostninger	1	(682.047)
Resultat før skat		133.995
Skat af årets resultat	2	(35.375)
Årets resultat		98.620
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		98.000
Overført resultat		620
		<u>98.620</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>159.500</u>
Tilgodehavender		<u>159.500</u>
Likvide beholdninger		<u>167.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>326.977</u>
Aktiver i alt		<u>326.977</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>98.000</u>
Egenkapital	3	<u>148.620</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		195
Selskabsskat		35.375
Anden gæld		<u>142.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>178.357</u>
Passiver i alt		<u>326.977</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. januar 2015	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	620	98.000	98.620
Egenkapital 31. december 2015	50.000	620	98.000	148.620

Noter til årsrapporten

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	588.050
Pensioner	58.141
Andre omkostninger til social sikring	3.688
Andre personaleomkostninger	32.168
	<u>682.047</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	35.375
	<u>35.375</u>
3 Egenkapital	
Selskabskapitalen består af 50 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	